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CENTRO: 28018708 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "CIUDAD DE 
ZARAGOZA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Educ. Prima.

   De Lago Sánchez, Leonardo

   Margarint , Luca

****4265

****6811

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

4,5

13
AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28018708 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "CIUDAD DE 
ZARAGOZA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Educ. Prima.

   Margarint , Luca

   De Lago Sánchez, Leonardo

****6811

****4265

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

13

4,5
AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28018708 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "CIUDAD DE 
ZARAGOZA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Acedo Moreno, Vera

   Alba Pérez, Noelia

   Alcubilla Muela, Daniela

   Alixanián Arnau, Lucas

   Amo Gómez, Jonás

   Avalos López, Elisabeth

   Ávila Moñivas, Diana

   Barja Sánchez, Rodrigo

   Belkhadra El Kandoussi, Malak

   Borja Martínez, Zoe

   Bussutil , Lino

   Cabanillas Pascua, Renee

   Canitrot Calvo, Martina

   Centurión Ferreccio, Marcos

   Chacón Bibo, Lucas

   Corrochano Ramos, Matías

   Cret , Arya Alana

   Cuquerella Uriarte, Asier

   De Diego Pinto, Cloe

   De la Fuente Gómez, Maia

   De la Orden López, Vega

   De la Vega Ribagorda, Sira

   De Lago Sánchez, Norah

   Doboaca , Rebeca Evelyn

   Domínguez Rodríguez, Alejandra

   Écija Morales, Candela

   Écija Morales, Lucas

   Elhandaz Palau, Inés

   Fernández Enciso, Gael

   Fochs Carrasco, Helena

   Fornies Bittencourt, Laura

   García Cuenca, Guillermo

   García Del Río, Irene

   Gil Fernández, María

   Gómez Muñoz, Miguel

   González Fernández, Nicolás

   González Freijo, Miguel

   González González, David

   Granjo Tsiambouris, Sergio

   Grollemund García, Leo

   Heras Amo, Mateo

   Huergo Tarodo, Lucía

   Inte Cabrera, Jhon Alexander

   Lencina García, José

   León Prados, Romeo

   Leyton Cargua, Gael Josué

   Llivichuzca Claros, Paula

****1124

****8868

****3992

****3994

****2461

****0399

****9823

****8511

****5284

****1286

****4695

****7388

****9617

****5960

****4060

****2868

****7093

****3740

****8603

****0086

****7542

****9955

****0865

****4601

****5531

****8726

****8863

****5159

****2566

****6104

****7412

****2977

****0670

****4311

****5282

****0314

****9730

****3022

****9877

****7405

****6892

****8980

****8962

****2813

****7681

****1632

****5639

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28065139 - EIPR CHIQUI MORATALAZ

28071851 - EEI EL BATEO

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28066831 - EIPR LOS CUCOS

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28062047 - EIPR CARACOL 2000

28071851 - EEI EL BATEO

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28075418 - EIPR KINDER MY GARDEN

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28028635 - EIPR ANDAL ALAMEDA

28071851 - EEI EL BATEO

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

EEI KOALA

28071851 - EEI EL BATEO

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28028635 - EIPR ANDAL ALAMEDA

28070652 - EEI LAS MERCEDES

28066831 - EIPR LOS CUCOS

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28066569 - EIPR BALOO ARGANZUELA

4,5

14,5

4,5

14,5

16

4,5

6

16

14,5

4,5

6

14,5

6

5,5

14,5

4,5

4,5

6

4,5

16

4,5

14,5

4,5

4,5

4,5

6

6

4,5

14,5

6

6

17,5

16

16

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

14,5

6

6

4,5

14,5

6

14,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018708 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "CIUDAD DE 
ZARAGOZA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   López Prieto, Marcos

   Lorente Morillas, Daniela

   Maiuri Parrotta, Luca

   Marcos González, Mateo

   Martín Martínez, Álex

   Martínez Martín, Iria

   Mata Garrido, Irene

   Matellano Moro, Mateo

   Melguizo Prieto, León

   Mesa Arteche, Elyán

   Mingorance Morel Chevillet, Valentina

   Natal Cercós, Alejandro

   Niñerola Vieitez, Clara

   Ocaña Fata, Rigel

   Ortega Medina, Yisel

   Palau Rodríguez, Gala

   Paniagua Morales, Ana

   Poza Llaneza, Mateo

   Ramiro De la Torre, Carlota

   Rejón Toledo, Nicolás

   Remacha Tejerina, Roberto

   Rico Mira, Sofía

   Rodríguez Enríquez, Lola

   Rodríguez Fresnillo, Gonzalo

   Rodríguez Lapeña, Diego

   Rodríguez Munguira, Gonzalo

   Romera Rodríguez, Diego

   Royo Senent, Jaime

   Sampere Delgado, Alberto

   Sampere Delgado, Gonzalo

   Sánchez Arbesú, Guillermo

   Sánchez Guerrero, Laura

   Sánchez Martín, Vega

   Sánchez Sánchez, Pablo

   Santillán Mahmech, Amir Leroy

   Sola Recio, Cloé

   Victores Dusa, Thiago

   Wang , Jiayi

   Wu , Xinling

   Yazar Islán, Renas

   Otones García, Martina

****3070

****7269

****8723

****1561

****0236

****5371

****7481

****0002

****4231

****9135

****4050

****6555

****0065

****3617

****5630

****9211

****1832

****0338

****9334

****2874

****9020

****2510

****0458

****1977

****5432

****1106

****1585

****0377

****6623

****6678

****7662

****1295

****9637

****0089

****3308

****6920

****4043

****7324

****3361

****6934

****9412

28071851 - EEI EL BATEO

28028635 - EIPR ANDAL ALAMEDA

28071851 - EEI EL BATEO

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28028635 - EIPR ANDAL ALAMEDA

28070780 - EIPR EL GIRASOL

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28028635 - EIPR ANDAL ALAMEDA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28066831 - EIPR LOS CUCOS

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28071851 - EEI EL BATEO

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28073537 - EIPR NEMOMARLIN SUANZES

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28011921 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LA HISPANIDAD

14,5

4,5

4,5

14,5

7,5

4,5

6

14,5

16

4,5

4,5

26

16

6

4,5

4,5

4,5

4,5

24,5

4,5

4,5

14,5

4,5

16

4,5

14,5

17,5

6

16

16

4,5

14,5

16

14,5

14,5

4,5

4,5

4,5

26

6

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018708 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "CIUDAD DE 
ZARAGOZA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Fernández Navarro, Martín

   García Chicharro, June

   Lee , Yul

   Redecillas Estefanía, Erik

   Remirez Velázquez, Marcos

   Tomé Rojo, Río

   Ángel Lomba, Laura

   Gómez Muñoz, Bruno

   Jiménez Orosco, Victoria Paola

   Castillo Cabrera, Mateo Dani

   Eguiluz Martín, Pablo

   Fernández Navarro, Helena

   Remirez Velázquez, Lara

   Encarnación Ruiz, Emily Rous

   Yara Doamo, Eva

   Morillo Gamboa, Luis Eduardo

   Barahona Arias, Paula

   García-Muñoz Fernández, Hugo

****4925

****0991

****5442

****2553

****2943

****9972

****9057

****7861

****4111

****5365

****2964

****5952

****0703

****6700

****5897

****4316

****8219

****2527

28069285 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO GAUDEM

28066302 - CP INF-PRI ALVARO DE BAZAN

COLEGIO LA MILAGROSA

28077208 - CP INF-PRI ANDREA CASAMAYOR

28037201 - CP INF-PRI CALDERON DE LA BARCA

28069285 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO GAUDEM

28020533 - CP INF-PRI JUAN ZARAGUETA

28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE 
OSUNA
28015033 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SAN 
PEDRO APOSTOL

28008296 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA

28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE 
OSUNA
28069285 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO GAUDEM

28037201 - CP INF-PRI CALDERON DE LA BARCA

28074578 - CP INF-PRI MARGARET THATCHER

28018502 - CP INF-PRI CIUDAD DE GUADALAJARA

28037201 - CP INF-PRI CALDERON DE LA BARCA

28074578 - CP INF-PRI MARGARET THATCHER

28060221 - CP INF-PRI EL GRECO

4,5

4,5

4,5

7

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018708 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "CIUDAD DE 
ZARAGOZA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28018708 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "CIUDAD DE 
ZARAGOZA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Natal Cercós, Alejandro

   Wu , Xinling

   Ramiro De la Torre, Carlota

   García Cuenca, Guillermo

   Romera Rodríguez, Diego

   De la Fuente Gómez, Maia

   Melguizo Prieto, León

   Barja Sánchez, Rodrigo

   Niñerola Vieitez, Clara

   Rodríguez Fresnillo, Gonzalo

   Amo Gómez, Jonás

   Gil Fernández, María

   Sampere Delgado, Alberto

   Sampere Delgado, Gonzalo

   Sánchez Martín, Vega

   García Del Río, Irene

   Grollemund García, Leo

   Rico Mira, Sofía

   Santillán Mahmech, Amir Leroy

   Belkhadra El Kandoussi, Malak

   Matellano Moro, Mateo

   Sánchez Sánchez, Pablo

   Rodríguez Munguira, Gonzalo

   Marcos González, Mateo

   Alba Pérez, Noelia

   Sánchez Guerrero, Laura

   Fernández Enciso, Gael

   Lencina García, José

   López Prieto, Marcos

   Chacón Bibo, Lucas

   Cabanillas Pascua, Renee

   De la Vega Ribagorda, Sira

   Leyton Cargua, Gael Josué

   Alixanián Arnau, Lucas

   Martín Martínez, Álex

   Mata Garrido, Irene

   León Prados, Romeo

   Huergo Tarodo, Lucía

   Heras Amo, Mateo

   Cuquerella Uriarte, Asier

   Yazar Islán, Renas

   Fornies Bittencourt, Laura

   Écija Morales, Candela

   Écija Morales, Lucas

   Canitrot Calvo, Martina

   Ávila Moñivas, Diana

****6555

****3361

****9334

****2977

****1585

****0086

****4231

****8511

****0065

****1977

****2461

****4311

****6623

****6678

****9637

****0670

****7405

****2510

****3308

****5284

****0002

****0089

****1106

****1561

****8868

****1295

****2566

****2813

****3070

****4060

****7388

****9955

****1632

****3994

****0236

****7481

****7681

****8980

****6892

****3740

****6934

****7412

****8726

****8863

****9617

****9823

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28028635 - EIPR ANDAL ALAMEDA

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28070780 - EIPR EL GIRASOL

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28028635 - EIPR ANDAL ALAMEDA

28066569 - EIPR BALOO ARGANZUELA

28066831 - EIPR LOS CUCOS

28070652 - EEI LAS MERCEDES

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

26

26

24,5

17,5

17,5

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

7,5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018708 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "CIUDAD DE 
ZARAGOZA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Bussutil , Lino

   Fochs Carrasco, Helena

   Royo Senent, Jaime

   Ocaña Fata, Rigel

   Centurión Ferreccio, Marcos

   Mingorance Morel Chevillet, Valentina

   Lorente Morillas, Daniela

   De la Orden López, Vega

   De Lago Sánchez, Norah

   Doboaca , Rebeca Evelyn

   Mesa Arteche, Elyán

   Avalos López, Elisabeth

   Borja Martínez, Zoe

   Remacha Tejerina, Roberto

   Poza Llaneza, Mateo

   Acedo Moreno, Vera

   Corrochano Ramos, Matías

   Alcubilla Muela, Daniela

   Victores Dusa, Thiago

   González Fernández, Nicolás

   Paniagua Morales, Ana

   González González, David

   Elhandaz Palau, Inés

   Gómez Muñoz, Miguel

   Ortega Medina, Yisel

   Wang , Jiayi

   De Diego Pinto, Cloe

   Maiuri Parrotta, Luca

   Inte Cabrera, Jhon Alexander

   Granjo Tsiambouris, Sergio

   Sola Recio, Cloé

   Cret , Arya Alana

   Rodríguez Enríquez, Lola

   Rejón Toledo, Nicolás

   Martínez Martín, Iria

   Rodríguez Lapeña, Diego

   Domínguez Rodríguez, Alejandra

   Llivichuzca Claros, Paula

   Sánchez Arbesú, Guillermo

   Palau Rodríguez, Gala

   González Freijo, Miguel

****4695

****6104

****0377

****3617

****5960

****4050

****7269

****7542

****0865

****4601

****9135

****0399

****1286

****9020

****0338

****1124

****2868

****3992

****4043

****0314

****1832

****3022

****5159

****5282

****5630

****7324

****8603

****8723

****8962

****9877

****6920

****7093

****0458

****2874

****5371

****5432

****5531

****5639

****7662

****9211

****9730

28072016 - EEI LA GRAN VIA

EEI KOALA

28062047 - EIPR CARACOL 2000

28028635 - EIPR ANDAL ALAMEDA

28028635 - EIPR ANDAL ALAMEDA

28028635 - EIPR ANDAL ALAMEDA

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28059334 - CPR INF LAS GAVIOTAS

28065139 - EIPR CHIQUI MORATALAZ

28066831 - EIPR LOS CUCOS

28066831 - EIPR LOS CUCOS

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28071851 - EEI EL BATEO

28073537 - EIPR NEMOMARLIN SUANZES

28075418 - EIPR KINDER MY GARDEN

6

6

6

6

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018708 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "CIUDAD DE 
ZARAGOZA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Otones García, Martina

   Redecillas Estefanía, Erik

   Remirez Velázquez, Marcos

   García Chicharro, June

   Fernández Navarro, Martín

   Tomé Rojo, Río

   Lee , Yul

   Gómez Muñoz, Bruno

   Jiménez Orosco, Victoria Paola

   Ángel Lomba, Laura

   Eguiluz Martín, Pablo

   Castillo Cabrera, Mateo Dani

   Remirez Velázquez, Lara

   Fernández Navarro, Helena

   Yara Doamo, Eva

   Encarnación Ruiz, Emily Rous

   Morillo Gamboa, Luis Eduardo

****9412

****2553

****2943

****0991

****4925

****9972

****5442

****7861

****4111

****9057

****2964

****5365

****0703

****5952

****5897

****6700

****4316

28011921 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LA HISPANIDAD

28077208 - CP INF-PRI ANDREA CASAMAYOR

28037201 - CP INF-PRI CALDERON DE LA BARCA

28066302 - CP INF-PRI ALVARO DE BAZAN

28069285 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO GAUDEM

28069285 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO GAUDEM

COLEGIO LA MILAGROSA

28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE 
OSUNA
28015033 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SAN 
PEDRO APOSTOL
28020533 - CP INF-PRI JUAN ZARAGUETA

28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE 
OSUNA
28008296 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA

28037201 - CP INF-PRI CALDERON DE LA BARCA

28069285 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO GAUDEM

28018502 - CP INF-PRI CIUDAD DE 
GUADALAJARA
28074578 - CP INF-PRI MARGARET THATCHER

28037201 - CP INF-PRI CALDERON DE LA BARCA

4,5

7

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018708 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "CIUDAD DE 
ZARAGOZA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 5º de Educ. Prima.

   García-Muñoz Fernández, Hugo

   Barahona Arias, Paula

****2527

****8219

28060221 - CP INF-PRI EL GRECO

28074578 - CP INF-PRI MARGARET THATCHER

4,5

4,5
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


